
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Lea Gromes Hannover 96 III 24,0 4 6,0

2. Neele Hillrichs Hannover 96 IV 16,0 2 8,0

3. Jan Christian Sales KSK Rivalen Hannover III 16,0 2 8,0

4. Michael Pirnstill FK Burgdorf 16,0 2 8,0

5. Michael Copei Hannover 96 III 16,0 4 4,0

6. Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 14,0 2 7,0

7. Kai Wolffram KSK Rivalen Hannover III 14,0 2 7,0

8. Hendrik Gromes Hannover 96 III 14,0 4 3,5

9. Bernd Dralle FK Burgdorf 13,0 2 6,5

10. Veronika Ebeling Gelb Blau Wunstorf II 12,0 2 6,0

10. Jonas Gilg Hannover 96 II 12,0 2 6,0

12. Klaus Tute KSK Rivalen Hannover III 12,0 2 6,0

13. Lennart Jörgensen Hannover 96 IV 12,0 4 3,0

14. Uwe Landmann FK Burgdorf 10,0 2 5,0

15. Fabian Heinsch Hannover 96 II 10,0 2 5,0

16. Kristin Plöhn Hannover 96 IV 9,0 2 4,5

17. Jonas Heinsch Hannover 96 II 8,0 2 4,0

18. Domenik Gromes Hannover 96 III 8,0 3 2,7

19. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 7,0 1 7,0

20. Steven Gruß Hannover 96 II 7,0 2 3,5

21. Andreas Höper Gelb Blau Wunstorf II 7,0 2 3,5

22. Hans Springfeld KSK Rivalen Hannover III 6,0 2 3,0

23. Neele Hillrichs Hannover 96 III 5,0 1 5,0

24. Steffen Warnecke Hannover 96 IV 5,0 2 2,5

25. Friedel Baertz Gelb Blau Wunstorf II 4,0 1 4,0

26. Thorsten Reimers Hannover 96 IV 4,0 2 2,0

27. Timo Wichnewski Hannover 96 IV 4,0 4 1,0

28. Enrico Diedrich FK Burgdorf 2,5 2 1,3

29. Manfred Stockmann FK Burgdorf 1,5 1 1,5
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Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Jan Christian Sales KSK Rivalen Hannover III 16 2 8,0 8 743 8 736

Kai Wolffram KSK Rivalen Hannover III 14 2 7,0 7 717 7 733

Klaus Tute KSK Rivalen Hannover III 12 2 6,0 6 710 6 707

Hans Springfeld KSK Rivalen Hannover III 6 2 3,0 5 699 1 682

Michael Pirnstill FK Burgdorf 16 2 8,0 8 717 8 731

Bernd Dralle FK Burgdorf 13 2 6,5 6 705 7 722

Uwe Landmann FK Burgdorf 10 2 5,0 8 717 2 688

Enrico Diedrich FK Burgdorf 2,5 2 1,3 1,5 658 1 678

Manfred Stockmann FK Burgdorf 1,5 1 1,5 1,5 658

FK Burgdorf

Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 14 2 7,0 8 742 6 722

Veronika Ebeling Gelb Blau Wunstorf II 12 2 6,0 5 708 7 732

Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 7 1 7,0 7 733

Andreas Höper Gelb Blau Wunstorf II 7 2 3,5 2 681 5 710

Friedel Baertz Gelb Blau Wunstorf II 4 1 4,0 4 709
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Jonas Gilg Hannover 96 II 12 2 6,0 5 721 7 719

Fabian Heinsch Hannover 96 II 10 2 5,0 6 722 4 699

Jonas Heinsch Hannover 96 II 8 2 4,0 3 712 5 705

Steven Gruß Hannover 96 II 7 2 3,5 1 673 6 716

Lea Gromes Hannover 96 III 24 4 6,0 4 704 6 722 6 725 8 742

Michael Copei Hannover 96 III 16 4 4,0 5 705 3 693 4 707 4 719

Hendrik Gromes Hannover 96 III 14 4 3,5 2 682 4 695 1 676 7 723

Domenik Gromes Hannover 96 III 8 3 2,7 3 684 3 705 2 709

Neele Hillrichs Hannover 96 III 5 1 5,0 5 713

Hannover 96 III

Neele Hillrichs Hannover 96 IV 16 2 8,0 8 745 8 735

Lennart Jörgensen Hannover 96 IV 12 4 3,0 3 672 4 683 2 680 3 680

Kristin Plöhn Hannover 96 IV 9 2 4,5 4 695 5 692

Steffen Warnecke Hannover 96 IV 5 2 2,5 3 692 2 619

Thorsten Reimers Hannover 96 IV 4 2 2,0 2 613 2 623

Timo Wichnewski Hannover 96 IV 4 4 1,0 1 602 1 608 1 649 1 592



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Copei 4 707 681 2 Andreas Höper

Domenik Gromes 3 705 1412 - 2 + 1414 733 7 Michael Bannert

Lea Gromes 6 725 742 8 Axel Spodzieja

Hendrik Gromes 1 676 2813 - 51 + 2864 708 5 Veronika Ebeling

0 : 3

( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Lea Gromes 8 742 673 1 Steven Gruß

Domenik Gromes 2 709 1451 + 57 - 1394 721 5 Jonas Gilg

Michael Copei 4 719 722 6 Fabian Heinsch

Hendrik Gromes 7 723 2893 + 65 - 2828 712 3 Jonas Heinsch

3 : 0

( 21 : 15 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Neele Hillrichs 8 745 709 4 Friedel Baertz

Steffen Warnecke 3 692 1437 + 18 - 1419 710 5 Andreas Höper

Lennart Jörgensen 2 680 732 7 Veronika Ebeling

Timo Wichnewski 1 649 2766 - 107 + 2873 722 6 Axel Spodzieja

0 : 3

( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Neele Hillrichs 8 735 716 6 Steven Gruß

Steffen Warnecke 2 619 1354 - 81 + 1435 719 7 Jonas Gilg

Lennart Jörgensen 3 680 699 4 Fabian Heinsch

Timo Wichnewski 1 592 2626 - 213 + 2839 705 5 Jonas Heinsch

0 : 3

( 14 : 22 )

Hannover 96 III Hannover 96 II

Hannover 96 IV Gelb Blau Wunstorf II

Hannover 96 IV Hannover 96 II

Spielberichte der Bezirksklasse ulf trum                    

04.11.2018

2. Spieltag - in Burgdorf / 1 - 4 Sonntag,  04. November 2018

Hannover 96 III Gelb Blau Wunstorf II


